בית המשפט קמא הנכבד שגה אף בכך, ששעה לטיעוני המשיב, ו"חילץ" את עניינו של המערער 1 מן המסגרת המוגבלת מאוד של הדיון בעניינו – אחד מבין 36 מבקשים בלבד, שבעניינם עסק ההסדר שעוגן בבג"ץ 8204/05.

17. אין מחלוקת, כי בהפעילו את שיקול דעתו לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן – **חוק הכניסה לישראל**) רשאי המשיב לשקול שיקולי הגירה כלליים. ואולם, במסגרת הסדר לשעה – חריג, לשיטתו של המשיב, למדיניות ההגירה של ישראל – העוסק בנסיבות עניינו ב-36 משפחות בלבד, המשיב לא הבהיר, ובית המשפט קמא הנכבד אף לא ביקש לברר, מהם אותם אינטרסים כלליים העומדים מנגד, שעה שהפגיעה במערער 1 ברורה מאליה.